
14 BILP 6/2022

ZARZĄDZENIE NR 48
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 17 maja 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania Rady Kobiet przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych

GD.O.002.5.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na wzglę-
dzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez Dyrektora 
Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla określonych spraw 
i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określa-
nia zasad i trybu działania takich zespołów – zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Kobiet 
przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych w § 1 w ust. 3:

1) pkt 13 otrzymuje brzmienie:
 „13) Anita Piecewicz – Specjalista ds. Infrastruktury Leśnej 

Wydziału Infrastruktury Leśnej Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Szczecinku”;

2) dodaje się pkt 17 w następującym brzmieniu:
 „17) Ewa Terlecka – Specjalista Służby Leśnej ds. Zamówień 

Publicznych i Infrastruktury Leśnej Wydziału Infrastruktury 
Leśnej Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szcze-
cinku”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

ZARZĄDZENIE NR 49
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 17 maja 2022 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania jednolitego systemu rozliczania energii z odnawialnych źródeł 
energii w budynkach PGL LP i ładowania pojazdów elektrycznych ze stacji ładowania będących w zarządzie PGL LP

GW.011.3.4.2022

1 Art. 33. ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 672) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6. Statut Lasów Państwowych stanowi, ze w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3 Przepis art. 33 ust.3 pkt. 1a) ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz 
ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1 oraz w związku  
z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, 
w wykonaniu zadań, wynikających z obowiązków Dyrektora General-
nego Lasów Państwowych, określonych w art. 33 ust. 3 pkt. 33 ustawy 
o lasach oraz w związku z Decyzją nr 140 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 28 października 2021 r. w sprawie realiza-
cji projektu rozwojowego pt. „Modernizacja energetyczna budynków 
PGL LP” i Decyzją nr 141 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-
wych z dnia 28 października 2021 r. w sprawie realizacji projektu 
rozwojowego pt. „Las Energii”, zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy do spraw opracowania zasad jedno-

litego systemu rozliczania energii z odnawialnych źródeł energii  
w budynkach PGL LP i ładowania pojazdów elektrycznych ze stacji 
ładowania będących w zarządzie PGL LP, zwanych dalej Zasa-
dami, w składzie:
1. Sylwia Studzińska – Starszy Specjalista Wydziału Projektów Rozwo-

jowych i Nadzoru Właścicielskiego DGLP – Przewodniczący,
2. Marcin Gutowski – Starszy Specjalista Wydziału Gospodaro-

wania Mieniem DGLP,


